
Id: QSTPN-MVJRX-MZVSM-HRXNB-ATTBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 285/XL/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 37/VII/07 z dnia 29.03.2007r. w sprawie określenia dotacji dla komunalnych 
zakładów budżetowych. 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.219 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157, poz.1240) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 37/VII/07 z dnia 29.03.2007r. w sprawie określenia stawek dotacji dla komunalnych zakładów 
budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 3 pkt.a), który otrzymuje brzmienie: "5,04 zł na jeden m2 powierzchni hali sportowej" . 

2) zmienia się treść § 3 pkt. d), który otrzymuje brzmienie: "0,52 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Węglińcu. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd


